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11. NOVEMBRIST AASTA LÕPUNI on 
Eesti disain esindatud Normandia kul-
tuurifestivalil Boreales.

Ürituse korraldajad tegid ettepaneku 
lülitada 19. Normandia kultuurifestivali 
Boreales programmi Eesti disaini ülevaa-
tenäitus. Festivali eesmärk on tutvustada 
prantslastele põhjamaade kultuurisaavu-
tusi. Eesti Disainerite Liit soovib koostada 
näituse viimaste aastate töödest ning 
lisada Bruno disainiauhinna värsked 

nominendid. Näitus toimub Caenis ja on 
avatud aasta lõpuni (avamine 11. novemb-
ril). Projekti juhib Tõnis Vellama.

Disainerite liidu koostöö Eesti saatkon-
naga Prantsusmaal on olnud viljakas juba 
aastaid. Peale osalemise Pariisi messidel 
on kavas teisigi huvitavaid projekte. Kui 
2010. aastal eksponeeritakse Eesti di-
saini Normandias, siis 2011 osaleb Eesti 
Disainerite Liit Eesti kultuuripäevadel 
Pariisis. 

Balteco 
tõi turule 
kivivannid
BALTECO ALUSTAS UUDSEL TEHNO
LOOGIAL põhinevate vannide tootmise 
katsetamist juba 2008. aastal. Mullu aga 
investeeriti tehnoloogiasse ning töötati 
koostöös disaineritega välja uus Onyxi 
kivivannide sari. 

Sarja kuuluvad kolm toodet: pehme vor-
miga ovaalne disainvann Senzo (disainer 
Harri Ehrlich), rõhutatult bütsantsliku 
vormiga ja ümberringi vaadeldav Pao 
(disainer Matti Õunapuu) ning klassikast 
inspireeritud põhjamaiselt karge ilmega 
Rego (disainer Sven Sõrmus). 

Vannid on valmistatud uudsest Solid-

Surface’i materjalist, mis tähendab, et 
need on massiivsed, tugeva konstrukt-
siooni ja kulumiskindla pinnaga (vormitud 
läbinisti ühtlasest kivimassist).

Vaikude ja mineraalsete täiteainete 
segamisel saadud homogeensest kivimas-
sist eraldatakse täielikult õhumullid ning 
segu polümeriseerub valuvormides suure 
pinnatugevusega paksu seinaga vanniks 
või dušialuseks. 

Eriliste mehaaniliste omaduste kõrval 
on materjalil pikk eluiga. See annab toode-
tele suure tarbimisväärtuse ja keskkonna-
sõbraliku iseloomu.

INDEX: Award 
2011 ootab 
võistlustöid
VEEL KAHE KUU JOOKSUL saab saata 
võistlustöid maailma suurima auhinna-
fondiga tootedisainikonkursile. Tööde 
saatmise tähtaeg on tänavu 17. detsem-
ber.

Taanis 2002. aastal asutatud mittetu-
lundusliku organisatsiooni INDEX: Design 
to Improve Life loodud auhinna INDEX: 
Award võitjate valimisel pööratakse 
vormi kõrval suurt tähelepanu eetilisele 
ja kultuurilisele mõõtmele ning toote 
jätkusuutlikkusele, innovaatilisusele ja 
potentsiaalsete tarbijate hulgale. 

Võitja valimisel peetakse oluliseks ka 
asjaolu, et toode võiks aidata kergendada 
ja lahendada inimese elus ette tulevaid 
probleemkohti.

Auhinda INDEX: Award antakse välja 
viies kategoorias: keha, kodu, töö, mäng 
ja ühiskond. Auhinnafond 500 000 eurot 
läheb võrdselt jagamisele viie kategooria 
võitjate vahel. 

Žüriisse kuuluvad nii disainerid, disai-
niõppejõud, ärimehed kui ka disainivald-
konna kuraatorid. Võitajad kuulutatakse 
välja järgmise aasta augustis.

Tööde esitamise reeglid ja lisainfo 
ettevõtmise kohta leiab veebiaadressilt 
http://www.indexaward.dk.

Eesti disain Normandiasse 

Sarja kuuluvad kolm toodet: Senzo, Pao ja 
Rego.


